Desta forma, analisados os documentos e estando em conformidade com o 

item 8.1 do edital, a Comissão de Licitação DECLARA habilitada e vencedora do 

certame a empresa AMIL ASSIST MÉDICA INTER, inscrita no CNPJ:  29.309.127/0001-

79, cuja proposta perfaz o montante global de R$ 1.996.212,48 (um milhão e novecentos 

e noventa e seis mil duzentos e doze reais e quarenta e oito centavos). 

Em atendimento ao item 8.4 do Edital, abre-se o prazo recursal de 03 (três) dias 

úteis, a contar da data de divulgação desta decisão. 

Por fim, informamos que os documentos apresentados durante a etapa de 

habilitação foram disponibilizados conforme item 7.1.1 do edital aos participantes do